



# Riga Domenico S.a.s.

Via S.Bartolomeo n°6 80133 Napoli

tel. 081-551 84 15 / fax. 081 552 89 15

e-mail : rigadomenicosas@virgilio.it

Partita iva 06537350636

C.I.A.A. 497429 Del Registro Imprese - Iscr. Tribunale: 2744/92

**Cancelleria ufficio e scolastica -  
detersivi  
materiale di casermaggio - articoli  
igienici  
materiali consumo informatica**

Comune di Afragola

Viale Unicef

80021 Afragola (NA)

SETTORE CULTURALE E SOCIALE

**PREVENTIVO NR. 566 MATERIALE CANCELLERIA**

**DEL : 15/11/2024**

DESCRIZIONE	QUANTITA	PREZZO	TOTALE	TOT. CON IVA
RISMA DA 500 FOGLI CARTA A 4 BIANCA PER FOTOCOPIE	200	€ 4.30	€ 860.00	1049.2
RISMA DA 500 FOGLI CARTA A 3 BIANCA PER FOTOCOPIE	25	€ 9.00	€ 225.00	274.5
CONF. DA KG. 1 ELASTICI GIALLI TUBOLARI MIS. GRANDE	3	€ 5.60	€ 16.80	20.496
CONF. DA KG. 1 ELASTICI GIALLI TUBOLARI MIS. PICCOLA	3	€ 5.60	€ 16.80	20.496
CONF. DA 50 PZ. PENNE NERE BIC CRISTAL	2	€ 12.50	€ 25.00	30.5
EVIDENZIATORI ( GIALLO / VERDE / ARANCIO )	20	€ 0.55	€ 11.00	13.42
PENNARELLI MARCATORI PUNTA LARGA ( NERI / ROSSI )	10	€ 0.60	€ 6.00	7.32
FALDONI CON LACCI ( DORSO 10 / 12 / 15 )	40	€ 0.90	€ 36.00	43.92
FALDONI CON LACCI ( DORSO 10 / 12 / 15 ) BOTTONI	10	€ 2.50	€ 25.00	30.5
PACCHI DA 50 CARTELLINE 3 LEMBI MANILA	20	€ 10.00	€ 200.00	244
BLOCCHETTO RIPOSIZIONABILI POST IT MARCA POST IT 76 X 76 GIALLO 654-12SSCY COD. 7100290160	36	€ 1.30	€ 46.80	57.096
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MIS. 15 X 33 MT.	10	€ 0.30	€ 3.00	3.66
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MIS. 30 X 30 MT. PER IMBALLO	10	€ 1.10	€ 11.00	13.42
FORBICI DA UFFICIO	3	€ 1.40	€ 4.20	5.124
SPILLATRICI A PINZA	4	€ 4.00	€ 16.00	19.52
SC. DA 1000 PUNTI UNIVERSALI PER SPILLATRICE A PINZA	40	€ 0.30	€ 12.00	14.64
SC. DA 1000 PUNTI PER ALTI SPESSORI	20	€ 1.50	€ 30.00	36.6
CONF. DA 50 BUSTE TRASPARENTI CON FORATURA UNIVERSALE MEDIO SPESSORE	25	€ 2.80	€ 70.00	85.4
RACCOGLITORE A 4 ANELLI	30	€ 1.80	€ 54.00	65.88
BUSTE IMBOTTITE A SACCO MIS. 27 X 36 CM.	200	€ 0.55	€ 110.00	134.2
SC. DA 100 FERMAGLI NR. 3	20	€ 0.35	€ 7.00	8.54
SC. DA 100 FERMAGLI NR. 6	20	€ 1.00	€ 20.00	24.4
TONER COMPATIBILE PER BROTHER MFC-L2710DN TN2420	10	€ 12.00	€ 120.00	146.4
TONER COMPATIBILE PER BROTHER MFC-8950DW TN3380	5	€ 16.00	€ 80.00	97.6
CONF. DA 4 PILE STILO MARCA DURACELL	3	€ 2.90	€ 8.70	10.614
	1		€ -	0
	1		€ -	0
	1		€ -	0
	1		€ -	0
	1		€ -	0

	TOTALE	###	€ 2,457.45
--	--------	-----	------------

**IMBALLAGGIO TRASPORTO E SCARICO SONO FRANCO DESTINO  
ATTESA DI VOSTRI GRADITI ORDINI VI PORGIAMO I NOSTRI PIU' CORDIALI E DISTINTI SALU**